
Управление образования администрации муниципального образования 

«Тахтамукайский район» 

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя   школа № 25» п.Энем 

ПРИКАЗ 

От    31.08.2022г                                                                  №  198   /01-02 

О создании Совета  профилактики правонарушений  

В целях профилактики безнадзорности, правонарушений и 

преступлений, укрепления дисциплины и учѐбы учащихся школы, а также 

объединения усилий педагогического, ученического коллективов, 

родительской общественности, психологической службы в создании единой 

системы по профилактике 

Приказываю: 

1. Создать Совет профилактики правонарушений   на 2022/2023  учебный год 

в составе: 

-Коломеец Инесса Петровна – ЗД по ВР –председатель Совета         

профилактики правонарушений  

-Задорожная Ольга Александровна   - социальный педагог 

 -Совмиз Мариет Махмудовна –    педагог-психолог 

Климович Владимир Сергеевич – педагог - психолог  

-Петров Сергей  Алексеевич  – Педагог организатор, учителя ОБЖ 

-Орлов Илья – председатель Совета обучающихся 

2. Членам Совета профилактики разработать и предоставить на утверждение  

план работы на 2022-2023 учебный год 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

4.  Данный приказ ознакомить под роспись. 

Директор МБОУ «СШ №25» п.Энем                               О.В.Пономарѐва 

 Ознакомлены: 

Коломеец И.П.____________Совмиз М.М.___________Петров С.А._______ 

Задорожная О.А._________Орлов Илья__________Климович В.С.__________ 


		2022-09-14T10:21:08+0300
	МБОУ "СШ №25" п.Энем




